
Id: 07DA7C35-1F88-4ECC-BD23-5924C2969F73. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XX/91/2012
RADY GMINY SIENNO

z dnia 26 czerwca 2012 r.

w sprawie okręgów wyborczych w Gminie Sienno 

Na podstawie art. 419 §2 i §4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z póź. 
zm.) w związku z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks 
wyborczy ( Dz. U. Nr 21. poz. 113 z póź.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się podział Gminy Sienno na okręgi wyborcze, granice okręgów i ich numery oraz liczbę radnych 
wybieranych w każdym okręgu zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała ma zastosowanie do wyborów następujących po kadencji, w czasie trwania której niniejsza 
uchwała weszła w życie. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Antoni Ćwikliński



Id: 07DA7C35-1F88-4ECC-BD23-5924C2969F73. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/91/2012  

Rady Gminy Sienno  

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

Podział Gminy Sienno na okręgi wyborcze, granice okręgów i ich numery oraz liczbę radnych 

 
Numer 
okręgu 
wyborczego 

Granice okręgu wyborczego Liczba 
wybieranych 
radnych 

1 
część Sienna obejmująca ulice: Bałtowską, Iłżecką, Kościelną, 
Ostrowiecką, Partyzantów, Rynek, Szkolną,Tylną 1 

2 
Praga Górna oraz część Sienna obejmująca ulice: Cmentarną, Dionizego 
Czachowskiego, Lipską, Nowe Miasto, Radomską, 
Słoneczną,Tarłowską 

1 

3 Stara Wieś 1 
4 Karolów, Tarnówek, Wodąca 1 
5 Dębowe Pole, Kochanówka, Krzyżanówka 1 
6 Dąbrówka, Eugeniów 1 
7 Adamów, Leśniczówka, Olechów Nowy, Olechów Stary 1 
8 Hieronimów, Piasków, Praga Dolna, Trzemcha Dolna, Trzemcha Górna 1 
9 Osówka, Wygoda 1 
10 Aleksandrów Duży, Zapusta 1 
11 Gozdawa, Janów , Kadłubek 1 
12 Bronisławów, Ludwików, Nowa Wieś 1 
13 Jawor Solecki 1 
14 Jaworska Wola, Wyględów 1 
15 Aleksandrów, Wierzchowiska Drugie, Wierzchowiska Pierwsze 1 


